
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na 
realizację zadań publicznych 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz.1153 z późn.zm.), art.15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 z poźn.zm.) oraz § 11 ust.1 Programu 

współpracy Miasta Rawa Mazowiecka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na lata 2026 -2030, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/131/25 Rady Miasta 

Rawa Mazowiecka z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie Programu współpracy Miasta Rawa 

Mazowiecka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2026 -2030 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2025 r. poz.11063) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 

publicznych Miasta Rawa Mazowiecka z zakresu: edukacji, oświaty i wychowania,  kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  działalności na rzecz osób 

z niepełnosprawnościami,  pomocy społecznej, działalności na rzecz  osób w wieku emerytalnym,  

ochrony i promocji zdrowia,  promocji i organizacji wolontariatu,  wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym,  działalności na rzecz 

rodziny,  ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, ratownictwa i ochrony 

ludności,  turystyki i krajoznawstwa,  działalności na rzecz podmiotów ekonomii społecznej 

i przedsiębiorstw społecznych, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii 

społecznej i działalności na rzecz organizacji pozarządowych – powołuję komisję konkursową, 

w składzie: 

1) Artur Piotrowski - przewodniczący komisji; 

2) Arkadiusz Rataj - zastępca przewodniczącego komisji; 

3) Monika Krawczyk - członek komisji; 

4) Marzena Janeczek - członek komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F0485C-6622-4F2D-9B95-1EA8D1D24DD9. Podpisany Strona 1



5) Kamila Łuczyńska - członek komisji; 

6) Anita Gaczkowska - członek komisji; 

7) Teresa Sekuter - członek komisji; 

8) Agnieszka Zimecka - członek komisji; 

9) Zbigniew Urbański - członek komisji; 

10) Mateusz Gradowski  - członek komisji; 

11) Marcin Broniarczyk  - członek komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

12) Jan Ośródka - członek komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

13) Zofia Winiarska - członek komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka  Arturowi 

Piotrowskiemu - przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta                     
Rawa Mazowiecka 

 
 

mgr inż. Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F0485C-6622-4F2D-9B95-1EA8D1D24DD9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1/2026 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-14T16:09:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




